
 

Telegärtner STX Tragschienen-Verbinder ST/SC-D AdapterSM/MM H820

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4527275
EAN 4018359370053
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022794
Hersteller-Typ H82000A0022
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Steckverbindertyp
APC-Ausführung
Anschlussart
Werkstoff der Ferrule

Telegärtner STX Tragschienen-Verbinder ST/SC-D AdapterSM/MM
H82000A0022 Ausführung Buchse (Jack), Steckverbindertyp SC-Duplex,
Anschlussart kleben, Werkstoff der Ferrule Keramik,  STX
Tragschienen-Verbinder inkl.

ST/SC Duplex, Singlemode/Multimode

Telegärtner STX Tragschienen-Verbinder ST/SC-D AdapterSM/MM H820 online

kaufen
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